
 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů („ZZVZ“) 
 

 

 

Identifikace Veřejné zakázky: 

Název:  „Rámcová dohoda na provádění staveb BESIP na 

pozemních komunikacích na území hl. m. Prahy“ 

Systémové číslo NEN:  N006/20/V00014231 

Evidenční číslo veřejné zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-019923 

Zadávaná v užším řízení („Zadávací řízení“) dle § 58 a násl. ZZVZ 

 

Identifikace Zadavatele: 

Název:  Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

Sídlo:   Řásnovka 770/8, 110 00, Praha 1 - Staré Město 

IČO:   034 47 286 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
B 20059 

Zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou 

představenstva 

                Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva   

                PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva 

Ing. Martinem Pípou, členem představenstva 

 
oprávnění zastupovat Zadavatele jsou vždy dva členové představenstva 
společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou 
představenstva. 

Předmět Veřejné zakázky: 

Předmětem Veřejné zakázky bylo uzavření rámcové dohody („Rámcová dohoda“) 

s minimálně 3 účastníky a maximálně 10 účastníky, na jejímž základě budou uzavírány 

jednotlivé prováděcí smlouvy o dílo na provádění staveb BESIP pozemních komunikací na 

území hl. m. Prahy.  



2 

Stavby BESIP budou spočívat především v opravách asfaltových konstrukcí komunikací, 

dláždění krytů komunikací, odvodnění komunikací, pokládce a úpravách obrub, zřízení 

svislého a vodorovného dopravního značení, stavebních úpravách odvodnění včetně 

činností podléhající kontrole orgánů státní báňské správy, zřízení nového či úpravy 

(přeložky) stávajícího veřejného osvětlení, resp. přisvětlení přechodů.  

Zadávání veřejných zakázek na základě rámcové dohody bude probíhat s obnovením 

soutěže dle § 135 ZZVZ. 

Cena sjednaná v Rámcové dohodě:  

Pro účely hodnocení nabídek byla použita celková předpokládaná cena za 1 rok (v Kč bez 

DPH) vypočtena z Ceníku, který obsahuje soupis prací a služeb, které Zadavatel bude 

poptávat na základě Rámcové dohody 

Jednotliví účastnící Rámcové dohody nabídli následující celkové předpokládané ceny: 

1) Praha BESIP CERHRA + PKB     220 600 085,- Kč bez DPH 

2) Společnost pro stavby BESIP    224 762 795,- Kč bez DPH 

3) Společnost STRABAG-INPROS PRAHA-BESIP  234 912 354,- Kč bez DPH 

4) EUROVIA CS, a.s.       255 126 151,- Kč bez DPH 

5) PORR a.s.        259 874 573,- Kč bez DPH 

Druh zadávacího řízení:  

Užší řízení dle § 58 a násl. ZZVZ   

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení:  

Název/obchodní firma účastníka Identifikační údaje (sídlo, IČO) 

Společnost STRABAG – INPROS 
PRAHA 

Společník: 
STRABAG a.s. 
IČO: 60838744  
se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5 – 
Jinonice 
 
Společník: 
INPROS PRAHA a.s. 
IČO: 47114444 
se sídlem: Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 
 

Společnost Praha BESIP 
CERHRA + PKB 

Společník: 
Čermák a Hrachovec a.s. 
IČO: 26212005 
se sídlem: Smíchovská 929/31, Řeporyje, 155 00 
Praha 5 
 
Společník: 
POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 
IČO: 27900096 



3 

se sídlem: Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 
Kladno  
 

EUROVIA CS, a.s., 

 
IČO: 45274924  
se sídlem: U Michelského lesa 181/2, 140 00 Praha 4  
 

PORR a.s. 
 

 
IČO: 43005560 
se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 – 
Strašnice,  
 

Společnost pro stavby BESIP 

Společník: 
DAP. a.s. 
IČO: 26508583 
se sídlem: Sarajevská 1498/17, 120 00, Praha 2 
 
Společník: 
SILNICE GROUP a.s. 
IČO: 62242105 
se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
 

 

 

 

 

Společnost TSK BESIP 

Vedoucí společník: 
Gardenline s.r.o. 
IČO: 272 63 827 
se sídlem Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice 
 
Společník: 
VÁHOSTAV – SK, a.s.  
IČO: 313 56 648 
se sídlem Priemyselná 6, 821 09 Bratislava Slovenská 
republika 
Podnikající na území ČR prostřednictvím: 
VAHOSTAV – CZ, organizační složka  
IČO: 289 46 898 
se sídlem Havlíčková 2788/135, 767 01 Kroměříž 

 
 
COLAS CZ, a.s. 

IČO: 261 77 005 
se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 – Vysočany 

 

 
 
 
 
360 Šlehofer 

Vedoucí společník: 
360 real facilities s.r.o. 
IČO: 056 31 661 
se sídlem Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha 10 – 
Hostivař  
 
Společník: 
Stavební společnost Šlehofer s.r.o. 
IČO: 271 46 324 
se sídlem Prvomájová 2111/33, 153 00 Praha 5 - 
Radotín 



4 

Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen dodavatel „360 Šlehofer“ (tvořen společníky – 
společnostmi 360 real facilities s.r.o. a Stavební společnost Šlehofer s.r.o.). Důvodem 
vyloučení bylo neprokázání splnění technické kvalifikace v rozsahu požadovaném 
Zadavatelem a neobjasnění/nedoplnění těchto nedostatků na žádost dle § 46 ZZVZ.  

Účastník „360 Šlehofer“ konkrétně nepředložil ve vztahu k jiným osobám, jejichž 
prostřednictvím prokazoval splnění požadavků na seznam členů realizačního týmu na 
pozicích Zástupce stavbyvedoucího, Specialista bezpečnosti a Dlaždič doklady v rozsahu dle 
§ 83 odst. 1 ZZVZ.  

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena Rámcová dohoda, včetně odůvodnění 

jejich výběru: 

Název/obchodní firma/jméno 

a příjmení dodavatele 
Identifikační údaje (sídlo, IČO) 

Společnost STRABAG – 
INPROS PRAHA 

Společník: 
STRABAG a.s. 
IČO: 60838744  
se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5 – Jinonice 
 
Společník: 
INPROS PRAHA a.s. 
IČO: 47114444 
se sídlem: Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 

Společnost Praha BESIP 
CERHRA + PKB 

Společník: 
Čermák a Hrachovec a.s. 
IČO: 26212005 
se sídlem: Smíchovská 929/31, Řeporyje, 155 00 Praha 
5 
 
Společník: 
POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 
IČO: 27900096 
se sídlem: Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 
Kladno  

EUROVIA CS, a.s., 

 
IČO: 45274924  
se sídlem: U Michelského lesa 181/2, 140 00 Praha 4  
 

PORR a.s. 
 

 
IČO: 43005560 
se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 – 
Strašnice,  
 

Společnost pro stavby BESIP 

Společník: 
DAP. a.s. 
IČO: 26508583 
se sídlem: Sarajevská 1498/17, 120 00, Praha 2 
 
Společník: 



5 

SILNICE GROUP a.s. 
IČO: 62242105 
se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 

Odůvodnění: 

V souladu se zadávací dokumentací Veřejné zakázky a § 114 ZZVZ byly nabídky dodavatelů 

hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to konkrétně podle nejnižší nabídkové 

ceny (v Kč bez DPH). 

Předmětem hodnocení byla celková předpokládaná cena za 1 rok v Kč bez DPH (viz čl. 8 

zadávací dokumentace Veřejné zakázky). Hodnocení bylo provedeno tak, že hodnotící 

komise seřadila nabídky od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší 

nabídkovou cenou.  

Pořadí dle 
hodnocení 

Název/Obchodní firma účastníka 
Nabídková cena 

(Kč bez DPH) 

1. 
Praha BESIP CERHRA + PKB 

(Čermák a Hrachovec a.s. + POZEMNÍ 
KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.) 

220 600 085,- 

2. 
Společnost pro stavby BESIP 

(DAP a.s. + SILNICE GROUP a.s.) 

224 762 795,- 

3. 
Společnost STRABAG-INPROS PRAHA-BESIP 

(STRABAG a.s. + INPROS PRAHA a.s.) 

234 912 354,- 

4. EUROVIA CS, a.s. 255 126 151,- 

5. PORR a.s. 259 874 573,- 

Zadavatel v návaznosti na provedené hodnocení uzavřel Rámcovou dohodu se všemi 

5 účastníky zadávacího řízení, kteří podali nabídku.  

Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda, pokud 

jsou zadavateli známi: 

Dodavatelé Praha BESIP CERHRA + PKB, Společnost pro stavby BESIP a EUROVIA 
CS, a.s., nebudou plnit předmět Veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele. 

 
Dodavatel PORR a.s. bude potenciálně plnit předmět plnění Veřejné zakázky 
prostřednictvím níže označených poddodavatelů:  

Název/obchodní firma 

poddodavatele 
Sídlo Identifikační číslo 

FREKO a.s. 
Teplárenská 602/9, 108 00 

Praha 10 – Malešice 
247 30 653 



6 

Pražské služby, a.s. 
Pod Šancemi 444/1, Praha 

9 
601 94 120 

PROZNAK Praha, s.r.o. 
Pikovická 244/17, 147 00 

Praha 4 – Braník 
271 66 392 

Vegacom a.s. 
Novodvorská 101/14, 142 

01 Praha 4 – Lhotka  
257 88 680 

ALFA-OMEGA technology s.r.o. 
Jindřicha Plachty 595/6, 

150 00 Praha 5 
042 20 196 

 

Dodavatel Společnost STRABAG-INPROS PRAHA-BESIP (STRABAG a.s. + INPROS 
PRAHA a.s.) bude potenciálně plnit předmět plnění veřejné zakázky prostřednictvím níže 
označených poddodavatelů:  

Název/obchodní firma 

poddodavatele 
Sídlo Identifikační číslo 

Pražské služby, a.s. 
Pod Šancemi 444/1, Praha 

9 
601 94 120 

PROZNAK Praha, s.r.o. 
Pikovická 244/17, 147 00 

Praha 4 – Braník 
271 66 392 

Odůvodnění nerozdělení Veřejné zakázky na části: 

Zadavatel pečlivě zvážil při formulaci předmětu Veřejné zakázky možnosti jejího rozdělení 

na části a dospěl k závěru, že takové rozdělení v daném případě není možné, 

a to především z důvodů povahy předmětu plnění Veřejné zakázky.  

Zadavatel se rozhodl zvolit koncepci rámcové dohody s více účastníky, čímž fakticky zajistil 

rozložení předmětu Veřejné zakázky mezi více dodavatelů.  

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Není relevantní.  

 
 
V Praze dne 27.10.2020 
 

 ____________________________ 

Mgr. Jiří Šimon 

Vedoucí zakázkového oddělení 


		2020-10-27T08:41:14+0100
	Jiří Šimon




